CONNECTEUR AVEC DOUBLE FILET POUR
ISOLANT
ISOLANT CONTINU
Permet la fixation continue et sans interruptions du paquet d’isolation
en toiture et en façade. Évite les ponts thermiques conformément aux
règlements en matière d’économie d’énergie.
Tête cylindrique idéale pour insertion invisible dans le liteau.
Vis certifiée également dans les versions avec tête large (DGT) et tête

sur isolants durs et souples.
BOIS  |  DGZ  |  203
D
G
 Z
X X X
L
60 100
dK
dS
d1d2
d1 CODE L pcs.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
d1 CODE L pcs.
[mm] [mm]
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
CODES ET DIMENSIONS
NOTES: la version EVO est disponible sur demande.
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
GÉOMÉTRIE